
UCHWAŁA Nr  LXXIX/ 728  / 23 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 30 maja 2023 r. 

 
o zmianie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego  
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 503 z późn. zm.) 

 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W uchwale Nr XXXIII/245/20 Rady Miasta Sanoka z dnia 27 sierpnia 2020r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 

obejmującego teren położony w dzielnicy Zatorze m. Sanoka, o nazwie „PŁOWIECKA-II”, po § 

2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

 

„§ 2a. Dopuszcza się etapowe sporządzanie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego”. 

  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 Przewodniczący 

    Rady Miasta  

 

                                                                                       Andrzej Romaniak 

 

 

 

 

 

 

 

 


